
  

   

 1 

V Praze, dne 3.3.2016 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve  znění pozdějších předpisů, dále jen „ZVZ“, 

(dále jen „výzva“), 

s názvem 

„VV Praha – Ruzyně – Likvidace odpadu“ 
 

 

Vyzýváme Vás tímto k podání nabídky a prokázání kvalifikace na realizaci veřejné zakázky 

dle následujících podmínek: 

 

 

1/ Zadavatel:  
 

 ČR - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO:  00212423 

 za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele  

vrchní rada plk. Ivan HORÁK, ředitel Vazební věznice Praha – Ruzyně 

adresa vazební věznice: Praha 6, Staré náměstí 3/12, PSČ: 161 02 

adresa pro písemný styk: Praha 6, poštovní úřad 614, přihrádka 07, PSČ: 161 02 

 

 

Kontaktní osoba ve věcech ekonomických:    Ing. Ivan Šrajbr, tel.: 602 467 106,  

                                                                         e-mail: israjbr@vez.ruz.justice.cz 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:         Ing. Miroslav Svoboda, tel.: 602 786 680,   

                                                                         e-mail: msvoboda@vez.ruz.justice.cz 

 

 

2/ Vymezení předmětu veřejné zakázky:   
 

Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení likvidace odpadů, a to směsného komunálního 

odpadu - položka Katalogu odpadů, přílohy č. 1 vyhlášky Ministerstva životního prostředí 

č. 381/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „katalog.“) č. 200301, objemného 

odpadu - katalog. č. 200307, biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven - 

katalog. č. 200108 a vytříděného odpadu (papírové a lepenkové obaly - katalog. č. 

150101, skleněné obaly - katalog. č. 150107), to vše dále jen „odpad“, z  objektů Vazební 

věznice Praha – Ruzyně nacházejících se na adresách: Staré náměstí 3/12, 161 02  Praha 

6, K Šancím 50/6, 163 00 Praha 17 – Řepy, U Rybníčku 274, 252 64 Velké Přílepy. 

 

 Likvidace odpadu zahrnuje:   

- poskytnutí odpadových nádob 

- sběr (převzetí - naložení, odvoz) odpadu 

- výkup odpadu (papírové a lepenkové obaly - katalog č. 150101)  

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Vazební věznice Praha Ruzyně 

Staré nám. 3, poštovní přihrádka 614/07, 161 02 Praha 6 

Tel.: 220 184 111, Fax: 220 184 211, ISDS: 6ezd4v8   



  

   

 2 

- likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“). 

 

Objem a počet odpadových nádob, místo shromažďování odpadu, četnost odvozu a 

výkupu odpadu jsou uvedeny v příloze č. 1 návrhu Smlouvy o likvidaci odpadu. Roční 

množství odpadu uvedené v krycím listě je orientační a může být přečerpáno. Odvoz, 

výkup a likvidaci odpadu nad rámec pravidelných sběrů, výkupů a likvidace odpadů dle 

harmonogramu sjednaného smlouvou bude prováděn na základě objednávek zadavatele. 

Výše veškerých nákladů a poplatků za nakládání s odpady v souladu se zákonem 

č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, musí být zahrnuta 

v nabídkové ceně za likvidaci odpadu.  

  

 

 3/  Obchodní a platební podmínky: 

 

Obchodní a platební podmínky jsou obsahem návrhu Smlouvy o likvidaci odpadu, která 

tvoří nedílnou součást této výzvy. Návrh smlouvy je pro uchazeče závazný, uchazeč je 

oprávněn do návrhu smlouvy doplnit pouze zadavatelem vyznačené údaje. Nabídky, které 

nebudou tento požadavek respektovat, budou vyřazeny z dalšího posouzení a hodnocení. 

 

 

4/  Podklady pro zpracování nabídky: 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva, krycí list, návrh smlouvy a v případě 

zájmu uchazeče prohlídka místa plnění. Veškeré podklady jsou veřejně přístupné 

prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK na adrese https://ezak.vscr.cz/. 

 

Uchazečům bude umožněna prohlídka míst plnění dne 22. 03. 2016 v 9:00 hodin. 

Zájemci o prohlídku nahlásí telefonicky nebo elektronickou poštou zadavateli jména, 

příjmení a čísla platných OP účastníků prohlídky, a to nejpozději do 12:00 hodin dne 21. 

03. 2016.  Prohlídky se mohou zúčastnit max. 2 osoby za každého uchazeče. 

 

 

5/ Způsob zpracování a obsah nabídky: 

 

Nabídka musí být předložena 1x v listinné formě v jazyce českém. Všechny listy nabídky 

budou navzájem pevně spojeny, aby nedošlo k manipulaci s nabídkou, a stránky budou 

očíslovány. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů. 

 

Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti:  

a) obchodní firmu, adresu sídla, kontaktní adresu a identifikační údaje uchazeče,  

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, 

c) vyplněný krycí list s nabídkovou cenou jako cenou nejvýše přípustnou a v členění bez 

DPH a včetně 21% DPH zahrnující veškeré nutné náklady nutné  

d) doplněný návrh smlouvy, podepsaný oprávněnou osobou  

 

 

Nabídka, návrh smlouvy i veškeré další dokumenty a prohlášení (s výjimkou úředních 

listin) musejí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo 

za uchazeče (nevyplývá-li takové oprávnění z výpisu z Obchodního rejstříku přiloženého 

https://ezak.vscr.cz/


  

   

 3 

k nabídce, předloží uchazeč originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci či jiného 

platného pověřovacího dokumentu).  

 

 

6/ Požadované kvalifikační předpoklady:  
 

Uchazeč prokáže a doloží v nabídce tyto kvalifikační předpoklady: 

a)  doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán (výpis nesmí být starší než 90 

dní ke dni podání nabídky), 

 kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

 platný souhlas příslušného krajského úřadu k nakládání s  odpady uvedenými v 

bodě 2. této výzvy (§ 14 odst. 1 zákona o odpadech) na dobu nejméně 1 rok od 

podání nabídky. 

 

 

7/ Místo a termín pro podání nabídky:  
 

Uchazeči své nabídky doručí v řádně zalepené obálce s razítkem a podpisem uchazeče na 

přelepu a opatřené na přední straně zvýrazněným nápisem „Neotvírat – VV Praha 

Ruzyně – Likvidace odpadu“, do podatelny Vazební věznice Praha - Ruzyně, Staré 

náměstí 3/12, Praha 6, PSČ 162 00, (poštou, osobně nebo kurýrem) nejpozději dne 1. 4. 

2016 do 12:00 hodin. Obálka s nabídkou musí být označena zpáteční adresou uchazeče. 

 

Nabídku je možno odevzdat do podatelny zadavatele na uvedené adrese v pracovní dny 

od 8.00 hod. do 14.00 hod. 

Nabídky podané po termínu nebudou zařazeny do hodnocení. 

 

 

8/ Způsob hodnocení nabídek: 

 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka uchazeče obsahující celkovou nejnižší 

nabídkovou cenu dle krycího listu v Kč s DPH za odhadovaný roční objem předmětu 

plnění.  
 

O výsledku hodnocení budou uchazeči informováni elektronickou poštou. 

 

 

 

 

 

 

9/  Ostatní: 

 

 Toto zadávací řízení se řídí ZVZ, jen pokud je to v této výzvě výslovně uvedeno. 



  

   

 4 

 Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z 

nabídek. 

 Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dní od skončení lhůty pro 

podání nabídek. 

 Uchazeči berou na vědomí, že zadavatel je povinen v souladu s § 147a zákona o 

veřejných zakázkách zveřejnit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

smlouvu o dílo uzavřenou na tuto veřejnou zakázku včetně všech jejích 

případných dodatků 

 Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto 

poptávkovém řízení. 

 Zadavatel nabídky uchazečů ani jejich části nevrací. 

 V případě shodných nabídek určí zadavatel vítězného uchazeče losem, uchazeči, 

kterých se losování týká, mají právo účastnit se losování a zkontrolovat 

před zahájením prostředky sloužící k losování. 

 Dodatečné dotazy mohou uchazeči zasílat písemně kontaktním osobám uvedeným 

v čl. 1. 

 

Očekáváme Vaši nabídku a jsme s pozdravem       

             

 

 

                                                                                                   Vrchní rada 

                                                                                             plk. Ivan HORÁK 

                                                                                           ředitel vazební věznice  

Přílohy: 

 

 Návrh smlouvy včetně přílohy č. 1 

 Krycí list nabídky   


